令和２年５月２６日

保 護 者 の 皆 様 へ

枚方市立中宮北小学校

校 長  中田 祐之

学校再開について

新緑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、枚方市教育委員会から臨時休業期間を５月３１日（日）まで継続し感染防止対策を図った上で

６月１日（月）から段階的に教育活動を再開するように連絡がありました。今後の登校日の予定をお知

らせいたします。

記

１．日 時

６月１日（月）から６月５日（金）の期間

 １日（月） ２日（火） ３日（水） ４日（木） ５日（金）

８：３０から１１：０５（午前の部） A班 B班 A班 A班 B班

１２：５０から１５：２０（午後の部） B班 A班 B班 B班 A班

６月８日（月）から６月１２日（金）の期間

 ８日（月） ９日（火） １０日（水） １１日（木） １２日（金）

８：３０から１１：０５（午前の部） A班 B班 B班 A班 B班

１２：５０から１５：２０（午後の部） B班 A班 A班 B班 A班

A班 合同宿舎・第三団地 の児童

B班 アミティ・レオグランデ・ガーデンヒルズ・カームリ―タウン・タウンハウス の児童

２．登 校  全学年、令和２年度の登校班で登校してください。

       集合場所の変更はありません。

       集合時間 午前の部 通常の集合時間に集合場所に集合してください。

            午後の部 午後１２時３０分に集合場所に集合してください。

       午後の部の登校で、留守家庭児童会や臨時的な児童生徒の居場所を朝から利用する場合

は、集団登校の班長・副班長の児童にお伝えください。

       登校を控える場合は、連絡帳に記載の上、集団登校の班長・副班長の児童か、

ご兄弟ご姉妹に連絡帳をお渡しください。

登校した際、出席日数に含まれます。

       毎朝、児童の検温や健康観察を行い、健康観察カードに記入していただき、登校後に

ご提出ください。

児童のマスク着用についてご協力をお願いいたします。

３．内 容  換気の悪い密閉空間、多数が集まる密集場所、間近で会話や発声をする密接場面

       を避けるために児童の活動内容や活動場所について配慮いたします。

       児童の登校前に、多くの人が手で触れる所の消毒、校内清掃を実施します。

４．下 校  午前の部 １１：０５

       午後の部 １５：２０

２年生から６年生：学年一斉下校をします。

       １年生：午前の部は１１：０５頃に校門を出ます。

午後の部は１５：２０頃に校門を出ます。

＊６月１日（月）から６月５日（金）の期間は、

教職員が途中まで付き添って地区ごとに下校します。

＊６月８日（月）から６月１２日（金）の期間は、

地区ごとにまとまって児童だけで下校します。

５．予 定  ６月１５日（月）以降は、

通常授業を実施します。

感染防止策を図った上で給食が実施されます。

１年生は児童だけで下校します。

※就学援助を申請されるご家庭で、まだ申請書を提出されていないご家庭がございましたら、

ご提出いただきますように、よろしくお願いいたします。

※臨時的な児童生徒の居場所については継続して開設されます。